СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

15 января 2015 года №1/2
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
Округа Восточный от 18.12.2014 года
№ 17/2 «О бюджете муниципального
округа Восточный на 2015 год и
плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии со ст. 92.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с Законом города Москвы № 39 от 11.07.2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Восточный, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Восточный
                             Совет депутатов решил:

 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа  Восточный от 18.12.2014 года № 17/2 «О бюджете муниципального округа Восточный на  2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:
 1.1.Дополнить решение Совета депутатов муниципального округа  Восточный от 18.12.2014 года № 17/2 «О бюджете муниципального округа Восточный на  2015 год и плановый период 2016-2017 годов» пунктом:

   «6. Установить, что полномочия по осуществлению отдельных функций по проведению операций по исполнению местного бюджета, а также обеспечение информационного взаимодействия между территориальным органом Федерального казначейства и администраторами доходов местного бюджета передаются аппаратом совета депутатов муниципального округа Восточный Департаменту финансов города Москвы и осуществляются в соответствии с заключенным соглашением».
           1.2. Изменить нумерацию пунктов с «6-19» на «7-10».
   2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

   4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточный  Огурцова Н.А.
Глава

муниципального округа Восточный                                          Н.А.Огурцов